CAMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

PARANÁIVAIPORÁPRAÇA DOS 3 PODERES CEP 86.870 CX. POSTAL N:o 2 FONE: (DDD 0434) 72-1844

Excelentíssimo Senhor Presidente da Gamara Municipal de Ivaipora

INDICAÇAO tf 515

Joao CosTA/ Vereador com assento nesta Câmara, infra assinado,
vem respeitosamente, através dessa Presidência, ratificar indicação feita

ao Senhor Prefeito Municipal, que sugere o encascalhamento da estrada que

Passa pela antiga venda do Schimanski. Sete Mil Alqueires e divisa da fa-

z e n d a - Sao Joao

COM A LOCALIDADE DE ALVORADA.
Convem esclarecer que por essa estrada são transportados mui­

tos ESTUDANTES E EM ÉPOCAS DE CHUVAS CONTINUAS POR VÁRIOS DIAS. TANTO OS

ALUNOS. COMO AS ESCOLAS SAO PREJUDICADOS COM A OBSERVAÇÃO DE BAIXA FRE -

QÜENCIA. 0 QUE SEM DUVIDA SE REFLETIRA NEGATIVAMENTE NO FINAL DO ANO LE­
TIVO.

, ATÉ A PONTE SOBRE 0 RlO CORUMBATAI. LIGANDO-x-x-x-

Sala das Sessões da Camara Municipal de Ivaipora. aos onze -

dias do mês de outubro do/ano/de mil. novecentos e noventa.

Costa.

.arnata Municipal de ivaipo
• - " ”‘Í '

*\Lido em sassào reaüzadià em

Em | f ,/ *><>■ / W-

——

i #

‘i '.V-.

y'._ <'_